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Hysan Care, pielęgnujący aerozol do nosa, 20 ml
 

Cena: 39,94 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka HYSAN

Opakowanie 20 ml

Postać Aerozol

Producent URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Nawilżające, Udrażniające nos, Ułatwiające
oddychanie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Hysan Care to sterylny roztwór bez konserwantów, dostarczany 0,25 mg/ml hialuronianu sodu, dekspantenol, diwodorofosforan sodu x
2 H2O, wodorofosforan sodu x 2 H2O, sorbitol i woda. Jest przeznaczony do pielęgnacji nosa, poprawiając jego nawilżenie, odświeżanie i
pielęgnację śluzówki. Rekomendowany również jako środek rozszerzający przy nieżycie nosa. Hysan Care zawiera sól sodową związaną
z hialuronowym, która następuje po wystąpieniu w organizmie, która jest sztuczną i stabilną funkcją ochronną, która następuje przez
długi czas, co wydłuża efekt naruszenia. Preparat zawiera także dekspantenol, który intensywnie regeneruje śluzówkę nosa i wspiera
nawilżające działanie hialuronianu sodu. Specjalne działanie Hysan Care, które jest skutkiem ubocznym leczenia aerozolami lub kroplami
do nosa, zmniejszającymi się obrzękami przy nieżycie nosa. W takim przypadku Hysan Care powinien być stosowany po lekach
zmniejszających obrzęki, aby zastosować optymalną metodę usuwania

Składniki
Hialuronianu sodu, dekspantenol, diwodorofosforan sodu x 2 H2O, wodorofosforan sodu x 2 H2O, sorbitol, wodę.

Zastosowanie

Do poprawy nawilżenia, odświeżania i pielęgnacji śluzówki nosa.
Zalecany jako środek wspomagający w przypadku nieżytu nosa.

Sposób użycia

Hysan Care należy stosować wyłącznie w przypadku nieuszkodzonego zamknięcia opakowania zewnętrznego.
Przed każdym zastosowaniem należy zdjąć nasadkę z dozownika.
Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć 1 raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech.
W zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego.
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Ze względów higieny należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Ważne wskazówki

W przypadku konieczności stosowania innej, dodatkowej farmakoterapii w postaci aerozolu lub kropli do nosa należy zachować
co najmniej 30-minutowy odstęp, przy czym Hysan Care należy stosować jako ostatni.
W przypadku wątpliwości, czy można łączyć i w jaki sposób można łączyć ze sobą wiele preparatów do stosowania do nosa,
należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Z uwagi na to, że preparat nie zawiera dodatku środków konserwujących, jest on szczególnie dobrze tolerowany także w
przypadku długotrwałego stosowania. Dlatego też bez wahania można go stosować przez dłuższy okres czasu.
Zgodnie z aktualnym stanem wiedzy wyrób może być stosowany zarówno u dzieci, jak i u kobiet w okresie ciąży i laktacji.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25˚C.
Po pierwszym otwarciu prearat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy. Należy zapisać datę otwarcia na opakowaniu i zachować je.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Butelka zawiera 20 ml roztworu, co odpowiada ok. 140 dawkom aerozolu.
Po zużyciu całego opakowania, na dnie butelki pozostaje, ze względów technicznych, niewielka ilość roztworu

Producent
URSAPHARM Arzneimittel GmbH
Industriestraße 35
66129 Saarbrücken, Niemcy
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